Протокол №1

собрания комиссии по контролю организации горячего питания

МБОУ Стексовская СШ

от 05.09.2023 г.

Присутствовали:

Топоркова Елена Ивановна – директор МБОУ Стексовская СШ

Шехунова Ирина Николаевна –член совета родителей школы

Алябина Ольга Викторовна – член совета родителей школы

Кузнецова Наталья Ивановна – член совета родителей школы

Малова Антонина Викторовна – ответственный за организацию горячего

питания

Повестка дня:

1. Выбор председателя и секретаря комиссии.

2.  Утверждение плана работы комиссии.

По первому вопросу слушали  Малову А.В., которая предложила избрать

председателем комиссии Топоркову Елену Ивановну, секретарем Шехунову

Ирину Николаевну.

 Решение по первому вопросу :

Назначить  председателем комиссии Топоркову Елену Ивановну, секретарем

Шехунову Ирину Николаевну.

По второму вопросу  заслушали Топоркову Е.И., которая  предложила

утвердить план работы комиссии.

Решение по второму вопросу:

Утвердить план работы комиссии на 2023-2024 учебный год

Секретарь комиссии:______________И.Н.Шехунова

		2023-10-06T13:20:55+0200
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СТЕКСОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА"